
MM press, s.r.o.
Dodávatel':

MM press, s.r.o.
Hlohovecká 2
951 41 LuŽianky

lČo: 36539023
DlČ 2020148779
lČ opH: sK2o2o148779
TelefÓn: (037) 7784070
Fax: (037) 7784070

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/sluŽby; prijatie platby:

Forma Úhrady:

28.10.2020 I

2an zoiiď l

27.10.2020

príkazom

Variabilný symbol:

Konštantný symbol
i objednávka č.

Konečný prĺjemca:

FAKTURA é.20100263
520339

zo dňa:

DPH EUR Celkom

29,90
-29,90

I

označenie dodávky MnoŽstvo J.cena Zl'ava Cena %DPH

Fakturujeme Yám za predplatne časopisu Moderná mechanizácia v pol'nohospodárstve č. 1 - 1212021

Uhradená záloha, č. 520339, platba
pri1alá27 '10'2020

24,92 20%
-29,90 0%1'

24,92
-29,90

4,98
0,00

Vystavil Mária Súkeniková
inzercia@nasepole.sk

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4,949 01 NITRA

4oľz
?., 11, 2020

Čislo záznamu'.f,/N Cislo spisu:fg-ag4

Prĺlohy: Vybavuje:

s.r.o. zapísaná v obchodnom Íegistri okresného súdu v Nitre, oddiel: s.r.o.' v|oŽka i.:12237lN

Dovoľu'ieme si Vás upozornit', Že v prĺpade nedodrŽania dátumu splatnosti uvedeného na ŕaktúre Vám budeme účtovať penále vo ýške o,o5o/o za kaŽdý deň

omeškania.

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR
0,00
0,00

24,92

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

Prevzal:

Sadzba
0%

10%
20%

0,00
4,98

0,00
29,90

Banka:

SWIFT
IBAN:
Čís|o účtu

Československá obchodná banka
CEKOSKBX
sK27 7500 0000 0002 0249 1813
202491813 xód banky: 7500

odberatel': lČo: 36858749
Dll: 2022631512
lČ opH: sK2o22631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 01 Nitra

Súčet poloŽiek

Uhradené zá|ohy

sPoLU NA ÚHRADU

29,90
-29,90

0,00

24,92 4,98

Ekonomický a iníormačný systém PoHoDA

Pečiatka


